

این فایل فقط برای مشاهده قسمتی از پرسشنامه می باشد.

**برای خرید و دریافت فایل کامل ورد و قابل ویرایش این پرسشنامه
به داخل سایت مراجعه نماید.**

پرسشنامه مزاج (خلق و خو) کودکی (میانه) 8-12 سال گری (MCTQ)

پرسشنامه مزاج (خلق و خو) کودکانی دارای 57 سوال بوده که توسط گری در سال 2000 برای کودکان 8 الی 12 سال طراحی و تنظیم شده است و هدف از این پرسشنامه ارزیابی مزاج کودکان می باشد و بر اساس طیف لیکرت (از هرگز تا اکثراً) نمره گذاری شده است.

قسمتی از سوالات:

ردیف	سوالات	هرگز	به ندرت	معمولاً نه	معمولاً بله	مکرراً	اکثراً
1	جایی که میخواهد برود مشتاقانه می رود سر سختی و مقاومت نمی کند.						
2	به آسانی با هر تشویق تحریک و خوشحال میشود (هر تشویقی مثل خندیدن، کف زدن ، هورا کشیدن او را خوشحال می کند).						

						3	به تغییرات جزئی و کوچک در سایه روشن توجه می کند .
						4	زود به یک اسباب بازی جدید عادت میکند و علاقه اش را نسبت به آن از دست میدهد.
						5	از لباس های مرطوب و کثیف خوشش نمی آید و می خواهد که زود آنها را عوض کند و لباس دیگری بپوشد.
						6	وقتی او را به طور خوشایند غافلگیر می کنید به شدت عکس العمل نشان می دهد.
						7	وقتی تلفن یا زنگ در به صدا در می آید. فوراً بازی را ترک می کند که ببیند چه کسی پشت در یا تلفن است.
						8	به راحتی وارد یک مکان جدید مثل (مغازه ، تئاتر ، زمین بازی) می شود.
						9	بعد از فراغت از مدرسه ، از یک برنامه ثابت و منظم پیروی می کند. مثلاً غذای مختصر می خورد، بعد بازی می کند و ...
						10	در خانه به میهمانان جدید نزدیک میشود و با آنها تماس برقرار می کند.
						11	=====
						51	گوشه ای می ایستد یا یک موقعیت جدید را آن قدر تماشا می کند تا به آن موقعیت عادت کند.
						52	به محض خروج از خانه متوجه تغییرات دما شده و در مورد آن نظر می دهد.

					53	وقتی که مایوس می شود یا شکست می خورد شدیداً واکنش نشان میدهد (گریه می کند یا با صدای بلند غرولند می کند).
					54	تفاوت بافتهای (خشن ، نرم ، صاف) ماده ها (لباس ها و سطح ها) را احساس می کند.
					55	هنگام غذا خوردن یا تمایل به ترک میز دارد و یا می خواهد آن را ترک کند.
					56	وقتی با صدای بلند وارد اتاق می شوید ابراز ناراحتی و پریشانی می کند.
					57	قبل از اینکه کارهای عادی و روزمره ای را که دوست دارد تمام کند، از آنها منحرف می شود.

عقیده عمومی و سرشت طبیعی کودک

در مقایسه با کودکان دیگر همسن کودکان ، او را چگونه ارزیابی می کنید ؟

ردیف	سوالات	بسیار	تأحدی	اصلاً
1	آیا در طول فعالیت های عادی روزانه حرکت بدنی دارد؟			
2	=====			
7	آستانه عمومی حساسیت یا عدم حساسیت او نسبت به یک محرک (صدا ، بو) چقدر است ؟			